
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/380/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Kultury „Zamek w Toszku” 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.9, art.18 ust2 pkt.15, art.40 ust.2 pkt.2 ,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2013r, poz.594 ) , art.13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2012 r. , poz.406) 

Rada Miejska w Toszku  

uchwala:  

§ 1. W statucie Centrum Kultury „Zamek w Toszku" stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/33/07 Rady 

Miejskiej w Toszku z dnia 27 marca 2007r. w sprawie zmiany nazwy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Toszku i nadania Statutu Centrum Kultury „Zamek w Toszku" ( Dz.Urz.Woj.Śl.z 2007r. Nr 83, poz.1721 ze 

zm.) wprowadza się następującą zmianę .  

§ 8 otrzymuje brzmienie :  

„§ 8. Dyrektora Centrum Kultury powołuje i odwołuje Burmistrz Toszka, zgodnie z ustawą z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego .”  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Toszku 

 

 

Ireneusz Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 5425


		2013-08-30T13:08:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




